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Annotatsiya Ushbu maqolada O'zbekistonda va Markaziy Osiyo mamlakatlarida 

iqlimning o’zgarishi natijasida barqaror rivojlanishiga salbiy ta’siri y’oritib berilgan. 

Kalit so'zlar: BMT,Markaziy Osiyo, O’zbekiston respublikasi, global,regional va 

mahalliy ekologik muammolar, iqlim o’zgarishi,  tabiiy  resurslar. 

 

2030 yilgacha O'zbekistonning barqaror rivojlanishining milliy maqsad va 

vazifalarini amalga oshirish bo'yicha ikkinchi milliy sharhda global iqlim o'zgarishi va 

uning oqibatlari bilan bog'liq salbiy oqibatlar alohida qayd etilgan. 

BMT ma'lumotlariga ko'ra, global o'rtacha haroratning barqaror o'sishi doimiy 

ravishda davom etayaptii. Natijada, dunyo aholisining 40% dan ortig'i iqlim 

o'zgarishiga qarshi himoyasiz bo'lib qoldi. 

2010-2020 yillarda tabiiy ofatlar natijasida 1,2 milliondan ortiq odam halok 

bo'ldi, iqtisodiy zarar taxminan 3 trln dollar tashkil qildi. Kelgusi 30 yil ichida iqlim 

o'zgarishi va uning oqibatlari jahon iqtisodiyotiga 8 trillion dollarga zarar keltirishi 

taxmin qilinmoqda. Salbiy oqibatlarga asosan, oziq-ovqat xavfsizligi bilan bog'liq 

muammolar, shu jumladan hosildorlikning pasayishi, suv resurslarining etishmasligi, 

qishloq xo'jaligiga yaroqli tuproqlarning degradatsiyasi, atrof-muhitning ifloslanishi, 

yuqumli kasalliklarning ko'payishi va boshqalar kiradi. Bu deyarli barcha barqaror 

rivojlanish maqsadlariga erishishga bevosita salbiy ta'sir ko’rsatadi. 

Mintaqada joylashishning o'ta notekisligi hayratlanarli – Qozog'iston, 

Turkmaniston, O'zbekiston hududlarining muhim qismi quruq dashtlar, yarim cho'llar 

va cho'llardir. Global isish allaqachon Pomir va Tyan-Shan muzliklarining sezilarli 

darajada erishiga sabab bo'lgan, ya'ni har o'n yil va hatto har yili  suv tanqisligi 

kuchayib boryapti. 
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Iqlim o'zgarishi, shuningdek, o'z-o'zidan paydo bo'ladigan salbiy oqibatlarni kelib 

chiqishini oshiradi.  Bular Markaziy Osiyo mamlakatlarida, shu jumladan 

O'zbekistonda ham, suv toshqinlari, qurg'oqchilik va  suv taqchilligi, toshqinlar va qum 

bo'ronlari.tabiiy ofatlar, tez-tez sodir bo'ladigan zilzilalarni ham o'z ichiga oladi. 

Ushbu o'zgarishlar va ularni oldini olish va salbiy ta'sirlarni kamaytirish uchun 

qo'shimcha choralar ko'rishni talab qiladi. 

Jahon bankining O'zbekiston uchun iqlim xavfi profili quyidagi natijalarni 

ko'rsatmoqda:  

O'zbekistonda isish darajasi prognoz qilinayotgan global o'rtacha ko'rsatkichdan 

sezilarli darajada yuqori; 

 kuchli qurg'oqchilikning yillik ehtimoli sezilarli darajada oshishi  prognoz 

qilinmoqda 

15-20 yildan keyin mintaqaning boshqa qismlarida haroratning ko'tarilishi  

natijasida muzliklar  erishining yanada tezlashishi, O'zbekistonning eng muhim 

Amudaryo va Sirdaryo daryolarida keskin suv tanqisligiga olib kelishi mumkinligi 

prognoz qilinmoqda 

Bashorat qilinayotgan havo haroratining ko'tarilishi kutilmoqda, O'zbekistonda 

qurg'oqchilikning tez-tez takrorlanishi va suv tanqisligi 2000-2009 yillarga nisbatan 

30 yil ichida mamlakatning asosiy qishloq xo'jaligi ekinlari hosildorligining 25-30 

foizga pasayishiga olib kelishi mumkin.Issiqlik stressi va o'tkir ichak infektsiyalari, 

bakterial dizenteriya va bezgakning qaytalanish xavfi ortishi kabi kasalliklar tufayli, 

O'zbekistonda o'rtacha havo haroratning oshishi aholi salomatligiga katta ta’sir 

qilmoqda. 

Suv resurslarining kamayishi, shu jumladan. iqlim o'zgarishi hisobiga suv 

resurslaridan oqilona foydalanish, suvni tejaydigan texnologiyalarni joriy etish, 

qo'shimcha suv manbalarini topish bo'yicha aniq choralar ko'rish talab etiladi.  

Yer resurslarining yomonlashuvi, cho'llanish tendentsiyalari qishloq xo'jaligining 

barqaror rivojlanishiga, ekologik barqarorlikka salbiy ta'sir qiladi. Umuman olganda, 

potentsial va real xatarlar O’zbekistonni barqaror rivojlanishning qabul qilingan 

maqsad va vazifalariga erishishga bevosita ta'sir qiladi.  

Bu esa O’zbekistonni barqaror rivojlanishning qabul qilingan maqsad va 

vazifalariga amalga oshirishning aniq mexanizmlari (sanoat, mintaqaviy, funktsional 

strategiyalar, tushunchalar, maqsadli dasturlar) orqali ularni oldini olish va 

oqibatlarini kamaytirish uchun qo'shimcha choralar ko'rish va moliyaviy resurslarni 

jalb qilishni taqozo qiladi.  
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